
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дванадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
14 вересня 2021 
 
Про надання згоди  
КП «Міськсвітло» на отримання 
кредиту в АБ «УКРГАЗБАНК» 

 
Розглянувши звернення КП «Міськсвітло» щодо надання згоди на 

отримання кредиту у формі кредитної лінії в АБ «УКРГАЗБАНК», з метою 

придбання світлодіодних світильників для зовнішнього освітлення м. Горішні 

Плавні, мікрорайонів Низи, Піддубне, керуючись статтями 4, 11 Закону 

України «Про заставу» та статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол № 11 від 07.09.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА:  
1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Міськсвітло» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області на отримання у 2021 році кредиту в АБ «УКРГАЗБАНК» на наступних 

умовах: 

 1.1. Вид кредиту – кредит, невідновлювальна відклична кредитна 

лінія. 

 1.2. Цільове використання – придбання і заміна світлодіодних 

світильників в загальній кількості 512 одиниць. 

 1.3. Термін кредитування – не перевищує 42 місяців (включно). 

 1.4. Ліміт, що не може перевищувати 4 000 000 (чотири мільйони) 

гривень.  

 1.5. Відсоткова ставка за строковою заборгованістю, що не може 

перевищувати: 13,5%. 

 1.6. Відсоткова ставка за простроченою заборгованістю: + 5,0% річних 

до процентної ставки за строковою заборгованістю. 

 1.7. Комісія за управління кредитними коштами в частині 

обслуговування позичкового рахунку – 0,1% від загального ліміту кредитної 

лінії для перших 10 місяців дії кредитного договору. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

 

 1.8. Початковий власний внесок в розмірі не менше 20,0% від вартості 

інвестиційного проєкту, з ПДВ. 

2. Уповноважити директора КП «Міськсвітло» Михайлика Василя 

Васильовича підписати з АБ «УКРГАЗБАНК» кредитний договір, договір 

застави об’єкта кредитування (світлодіодних світильників для зовнішнього 

освітлення), інші необхідні правочини та документи, пов’язані з отриманням 

кредиту та договори страхування на умовах, узгоджених з Банком. 

3.  Надати право директору Михайлику В.В. від імені КП «Міськсвітло»  

узгодити умови цих договорів. У разі відсутності директора доручити вчинення 

зазначених дій особі, яка виконує його обов’язки у встановленому чинним 

законодавством порядку. 

4. Зобов’язати директора КП «Міськсвітло» Михайлика В.В. здійснити 

страхування майна, що передається в заставу (на весь термін кредитування) в 

акредитованій Банком страховій компанії. 

 

 

 

 

Міський голова                  (підписано)                                 Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


